
STENKYRKA 
FOLKETS HUS 

Information och villkor vid bokning av Stenkyrka Folkets Hus. 
Stenstugu Stenkyrka 405, 624 42 Tingstäde 

Varmt välkomna till Stenkyrka Folkets Hus! 

Praktiskt 

I Folkets hus finns en stor och en liten sal samt ett komplett kök med kyl, frys, ugn, 
spis, microvågsugn, restaurangdiskmaskin, värmeskåp och kaffebryggare.  

Porslin, glas och bestick finns för 160 personer. Detta inkluderar kaffeservis, 
förrättstallrikar, stora tallrikar samt djupa tallrikar.  

Den stora salen har trägolv och en stor scen. Här kan man ha dans eller sittning med 
middag för upp till 160 personer. I lokalen finns även hörslinga. 
I lokalen finns tillgång till whiteboard, OH kanon samt duk och en PA-anläggning med 
mikrofon. Det finns en bar som är flyttbar samt en öl/läskkyl.  

Den lilla salen har plats för upp till ca 30 personer. 
I lokalen finns 2 toaletter varav en är handikappanpassad. 
Totalt antal personer som får vistas i lokalen samtidigt är 300 personer.  

Säkerhetsinformation för hyresgäst finns på anslagstavlan i entrén. Måste 
genomläsas och följas.  

Bokning och Nyckel  

Bokning sker via formulär här på hemsidan. Vid ytterdörren finns ett nyckelskåp med 
kod. Fråga om aktuell kod.  

Städning  

Lokalen ska lämnas i välstädat skick. Om ni finner lokalen olämpligt städad när ni 
ankommer, meddela snarast bokningen. 

Innan avlämning, dammsug/sopa golven, vid behov våttorka golv, töm sopor och 
kylar/frysar. Glöm ej toaletter och entrén. Städmaterial finns i städskrubben innanför 
lilla salen. Här finns dammsugare, sopar, toalettpapper och övrigt städmaterial. I 
toalettutrymmet vid entrén vid köket finns materiel för våttorkning. Om städningen 
inte uppfyller kraven ovan, debiteras en avgift om minst 500kr.  



Sopor  

Brännbara sopor kan slängas i den soptunna som tillhör lokalen. 
Eftersom vi på Gotland sopsorterar görs detta även här. Plast, glas, plåt och papp 
sorteras och lämnas vid återvinningsstationen vid Tempo Stenkyrka. Om dessa typer 
av sopor finns kvar efter det att ni lämnat lokalen faktureras ni en avgift om 500kr. 
Om man ej har möjlighet att sortera sopor finns möjlighet att köpa en 100-literssäck 
för 85:-. Meddela detta vid bokning. Glöm inte att sätta i nya soppåsar som finns i 
hörnskåpet ovanför bänken i köket. 

Internet 
I lokalen finns wifi. Användarnamn och lösenord finns uppsatt i köket. 

Priser: 
Lilla Salen, inkl kök 350:-/dygn 
Stora Salen, inkl kök 700:-/dygn 
Hela huset, inkl kök fre-sön, 1700:- 
Vid avbokning senare än en vecka innan bokningstillfället, kommer debitering att ske.  

 
Avtal mellan Stenkyrka Folkets hus upa (hyresvärden) och hyresgästen 

 
 
Uthyrning till privatperson: 
Minsta ålder för hyresgäst är 20 år.  
 
Säkerhet: 
Det är hyresgästens ansvar att upprätthålla säkerheten under hyrestillfället. 
Hyresgästen ska följa säkerhetsföreskrifter som getts skriftligt och muntligt. 
Hyresgästen och hyresvärden har ett delat ansvar över brandskyddet under 
hyrestillfället. Hyresgästen tillser att maxantalet gäster inte överskrids och att hålla 
utrymningsvägar upplåsta och fria från föremål. 
 
Övernattning: 
Övernattning får inte ske i lokalen om inte annat avtalats med hyresvärden och detta 
anmälts till räddningstjänsten.  
 
Tillgänglighet och hänsyn: 
Hyresgästen ska eftersträva en ej för grannar störande ljudnivå, framkomlighet, 
belysning mm. Verksamheten ska avslutas senast 02.00. Rökning får bara ske 
utomhus  och inte i direkt anslutning till entrén.  
 
Försäkring: 
Hyresvärdens ansvars- och olycksfallsförsäkring gäller inte för hyresgästens 
arrangemang. Hyresgästen ansvarar för att försäkringsbehovet är uppfyllt. 
 
Närvaro: 
Hyresgästen ska närvara i lokalen den tid som hyresgästens arrangemang pågår.  
 



Överlåtelse: 
Hyresgästen får inte helt eller delvis överlåta hyresavtalet eller upplåta lokalerna till 
annan utan hyresvärdens skriftliga godkännande. 
 
Hyrd lokal: 
Endast de lokaler och den utrustning som ingår i hyresavtalet får nyttjas av 
hyresgästen och dennes gäster. 
 
Oförutsedda kostnader: 
Hyresgästen ansvarar för att återlämna lokalen i uthyrt skick. Hyresgästen ansvarar 
även för skador orsakade av hyresgästens besökare. 
 
Skador: 
Allt som skadas, försvinner eller medför extra kostnader för hyresvärden under 
uthyrningstillfället bekostas av hyresgästen.  
 

Hoppas ni skall trivas och välkomna åter! 

www.stenkyrkafolketshus.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


